PHÒNG GD VÀ ĐT QUẢNG ĐIỀN

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI

Số: 01/2015/QĐ-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày 4 tháng 12  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng coi thi giải IOE qua mạng cấp trường

 Năm học 2015-2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG THÁI

Căn cứ công văn hướng dẫn của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Điền.

Căn cứ qui trình nhiệm vụ năm học 2015-2016 của ngành giáo dục huyện Quảng Điền .

Căn cứ  đề nghị của bộ phận chuyên môn Tiểu học phòng Giáo dục và Đào tạo Quảng Điền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng coi thi giải IOE qua mạng cấp trường tại trường tiểu học Quảng Thái ngày 05/12/2015 gồm các ông (bà) sau:

1, Bà Nguyễn Thị Hai -hiệu trưởng :chủ tịch HĐT

2, Ông Trần Cho- PHT : phó chủ tịch HĐT

3, Bà Trần Thị Thúy Na –TPT: thư ký hội đồng thi

4, Ông Nguyễn Huy Thanh- giáo viên : coi thi
5, Bà Lê Thị Thu Hiền- giáo viên : coi thi
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hiệu trưởng và các ông (Bà) có tên trên  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
- Như trên

- Lưu VT;
- Website trường.

                                                                 NGUYỄN THỊ HAI